
 

1 

 

 

Poz. 195 

UCHWAŁA NR 174 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dotycz ącej powołania komisji konkursowej na 
stanowisko asystenta badawczego w projekcie SAPIENS  

 Na podstawie § 126 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), § 2 ust. 1 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 282) Rada Wydziału 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię na temat powołania komisji konkursowej na 
stanowisko asystenta badawczego w projekcie SAPIENS w składzie:  

1) dr hab. Ewa Haman – przewodnicząca; 
2) dr Anna Anzulewicz – sekretarz; 
3) dr Katarzyna Lubiewska; 
4) dr David Lopez Perez - (Instytut Psychologii PAN); 
5) dr hab. Przemysław Tomalski. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


